
Do zahraničí formou dividend a daňových
optimalizací odchází ročně už více jak 500
miliard a západ nás pořád dojí a dojí
- CZ24 News | 11. září 2020

ČESKO: Do zahraničí formou dividend a daňových optimalizací odchází ročně asi už více jak 500
miliard a západ nás dojí a dojí. Přesně výše dluhu, kterou udělala tato vláda. (Možná na konci roku o
pár korun nižší) Dojí nás, i když je krize a měly by zde reinvestovat, protože jsou to peníze
naše, z naší práce.

A kdyby jenom to. Je zda další tisíce dojičů, kteří nás opět dojí a dojí a dojí a není snahy je zastavit.

Tisíce drobnějších pumpování z našich daní udělá velkou sekeru do futra a dojí se a dojí…

Justice už trestá šmejdy, co dojili ROP Severozápad,  na které jsme upozorňovali už před patnácti
léty u dostavby D8 , rozkrádali dotace a čachrovali s nimi na prapodivné projekty. Naposledy s
pozemky kolem Libouchce u dálnice D8 v Českém středohoří.

A o patro níž se vesele kupčí přes politické neziskovky a nikdo nebouchne rázně do stolu!

Přitom Pánkové, Strachotové a další dojí peníze, které jsou naše, z naší práce a posílají je do chřtánů
propagandy!

Pic kozu do vazu!

Pánkovi a Člověku v tísni nejen náš stát dal naše peníze na politickou propagandu a důchodci
nemají ani na činži. (Singl starodůchodci s minimálním důchodem. Zato Člověk v tísni žere a
mlaská.

PARLAMENTNÍ LISTY PŘEDLOŽILY DŮKAZY
Na DIALOG V MOLDAVSKU Člověk v tísni  obdrží celkem 13 500 000 korun
na akci
Plánování komunitních služeb pomocí veřejného dialogu.
Téměř polovina celého rozpočtu připadne na osobní náklady, přesněji mzdové náklady včetně
zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty, jak lze dohledat ve
strukturovaném rozpočtu, kde jsou rozepsány jednotlivé náklady celého projektu.
Buďme konkrétní.
Na výplaty je vymezeno 5 497 620 korun
300 300 korun dostane za necelé čtyři měsíce práce regionální ředitelka
Dalších 756 250 korun dostane manažer pro Moldavsko,
koordinátorky projektu a projektové manažerk, každá obdrží částku 623 200 korun
Ředitelka mise dostane vyplaceno 678 900 tisíc korun.
asistent projektu za necelých 13 měsíců dostane 418 200 korun
finanční manažer za 541 200 tisíc.
Ředitelů a manažerů jak nasr….
A to vše na VEŘEJNÝ DIALOG – SLUŽBY! Fascinující práce!
To se to žere a mlaská, když daňový poplatník zaplatí a Schillerová s Babišem vyplatí. Nebylo už ale
toho dost a není čas politickým šmejdům utáhnout kohoutek?

Nebo jinak, neměl by Člověk v tísni jako nezisková organizace pomáhat bez zisku, dobrovolně a čestě

https://cz24.news/do-zahranici-formou-dividend-a-danovych-optimalizaci-odchazi-rocne-uz-vice-jak-500-miliard-a-zapad-nas-porad-doji-a-doji/
https://cz24.news/do-zahranici-formou-dividend-a-danovych-optimalizaci-odchazi-rocne-uz-vice-jak-500-miliard-a-zapad-nas-porad-doji-a-doji/
https://cz24.news/do-zahranici-formou-dividend-a-danovych-optimalizaci-odchazi-rocne-uz-vice-jak-500-miliard-a-zapad-nas-porad-doji-a-doji/


a naše peníze nerozkrádat?

Nebo ještě  jinak: prý je platí hodně i Brusel. To je ta firma, která nevydělá ani korunu, bere
jako Jourová se vším až milion měsíčně, nezodpovídá za nic a rozdává nám naše peníze. To
se to mlaská a žere, když jiní musí cálovat výpalné!

 

Člověk v tísni
před 11 měsíci
@Realtoltek Jistě, zpochybnit se da vsechno. My fungujeme podle zakona a donorskych pravidel a to
je pro nas dulezite.
Jenomže právě v tom je zakopaný pes: šmejdi hrncoví také dělali, co jim zákon
nezakázal. Všichni se selským rozumem vědí, že tyto projekty jsou pouze zrcadlově bolševická
agitka, kterou jsme v roce 1989 vyhnali ze škol a ta se nám Člověkem v tísni a Strachotou nejen do
Moldavska, ale i do škol vrátila. A dojí a dojí…

„Jsme jak takový ubožáci, provinční hovada,“ okomentovala to hérečka, svého času opilka
Holubová. Není co dodat…

https://www.youtube.com/channel/UCfO7S5_Cc3TcZqDJTWYlNpA
https://www.youtube.com/watch?v=NXtfCMdzTnU&lc=Ugxqg6_fR4DgwwRhDwx4AaABAg.9-YYzo2ME-49-c0CiQQrH3
https://www.youtube.com/channel/UCUOwsOZFDdmeF1uz65gl_nw

